הראשון, ממלחמת ששת הימים עד סיומה של מלחמת ההתשה (אוגוסט 1970) ותום עידן ממשלת הליכוד הלאומי (שהוקמה ערב מלחמת ששת הימים); השני, מכניסתה לתוקף של הפסקת האש עם מצרים בתום מלחמת ההתשה עד פרוץ מלחמת יום הכיפורים (אוקטובר 1973), פרק זמן שהתאפיין בשקט בתחום הביטחוני, בקיפאון מדיני ובפעילות ענפה ואף נמרצת בתחומי התרבות והחברה; והשלישי נפתח ביללת הצופרים בצהרי יום הכיפורים תשל"ד (6 באוקטובר 1973) והסתיים ב־1977.

ראינו, שמלחמת ששת הימים עוררה מחדש עניינים שדומה היה שירדו מסדר היום לאחר תום מלחמת העצמאות. כך, אל זירת הסכסוך היהודי-ערבי, שמאז 1949 ניצבה בו ישראל מול מדינות ערב, שבו ונכנסו הפלסטינים בשטחים הכבושים ובפזורות כצד של ממש.